
19. 10. 2018 od 18:00 - 22:00 hod 
Během pochůzky byla provedena kontrola ulic: Bednaříkova, Klajdovská, 
Breitcetlova, Martina Kříže, Štítného, Střelnice, Šimáčkova, nám. Karla IV., 
Belcrediho, Karolíny Světlé, Klicperova, Kocourkova, Rašelinová, Ochozská, 
Nešverova, Nivky, Slíny, Scheinerova, Neklež, Kubíkova, Josefy Faimonové. 
             
20. 10. 2018 od 21:00 – 01:00 hod.  
Během pochůzky byla provedena kontrola ulic:  Bednaříkova, Hochmanova, 
Molákova, Horníkova, Kotlanova, Poláčkova, Elplova, Podruhova, Zikova, 
Synkova, Masarova, Houbalova, Štefáčkova, Strnadova, Sedláčkova, 
Novolíšeňská, Líšeňská Rokle, Michalova, Ševelova, Koutného, Hubrova, 
Hájkova, Bartákova, Goldova. 
            
            
21. 10. 2018 od 14:00-16:00 hod.  
Během pochůzky byla provedena kontrola ulic: Ondráčkova, Mariánské údolí.   
 
Během pochůzek nebylo zjištěno žádné narušení veřejného pořádku. 
 
Milan Konopáč     
 



19. 10. 2018 od 18:00 - 22:00 hod

Během pochůzky byla provedena kontrola ulic: Bednaříkova, Klajdovská, Breitcetlova, Martina Kříže, Štítného, Střelnice, Šimáčkova, nám. Karla IV., Belcrediho, Karolíny Světlé, Klicperova, Kocourkova, Rašelinová, Ochozská, Nešverova, Nivky, Slíny, Scheinerova, Neklež, Kubíkova, Josefy Faimonové.													

20. 10. 2018 od 21:00 – 01:00 hod. 

Během pochůzky byla provedena kontrola ulic:  Bednaříkova, Hochmanova, Molákova, Horníkova, Kotlanova, Poláčkova, Elplova, Podruhova, Zikova, Synkova, Masarova, Houbalova, Štefáčkova, Strnadova, Sedláčkova, Novolíšeňská, Líšeňská Rokle, Michalova, Ševelova, Koutného, Hubrova, Hájkova, Bartákova, Goldova.

																							

21. 10. 2018 od 14:00-16:00 hod. 

Během pochůzky byla provedena kontrola ulic: Ondráčkova, Mariánské údolí.  



Během pochůzek nebylo zjištěno žádné narušení veřejného pořádku.



Milan Konopáč				



